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Bezirksrundenwettkämpfe 2013      Bezirk - 2000

VereinsNr. 6.Wettkampf Serien MannschNr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Gesamt Differenz Ø

1 DSC Wanne-Eickel e.V. 2513 1 891 894 895 893 897 893 5363 0 893,8

Möldermann Norbert 2513 299 100-99-100 1
Grabosch Gerd 2513 298 99-100-99 1
Kurella Karl 2513 296 98-99-99 1

2 BSG 1397 Datteln e.V. 2701 1 889 895 899 894 892 889 5358 -5 893,0

Ullmann Klaus 2701 299 100-99-100 1
Seewald Ralf 2701 293 98-97-98 1
Köster Klaus 2701 297 98-100-99 1

3 BSV Bo-Oberdahlh. e.V. 2116 1 891 894 895 892 890 895 5357 -6 892,8

Teng Martina 2116 299 100-99-100 1
Wasserlos Rainer 2116 297 99-100-98 1
Tannheuser Peter 2116 299 100-100-99 1

4 VfL Winz-Baak e.V. 2107 1 891 895 892 891 891 886 5346 -17 891,0

Dohnert Joachim 2107 297 98-99-100 1
Wojtyniak Jörg 2107 295 98-100-97 1
Eifel Peter 2107 294 97-98-99 1

5 SV Bochum-Laer e.V. 2113 1 892 886 895 896 885 882 5336 -27 889,3

Klöpfel Dirk 2113 295 98-98-99 1
Trunk Rainer 2113 294 100-96-98 1
Kroll Uwe 2113 293 98-98-97 1

RWK 2013 Luftgewehr aufgelegt  -  Mannschaftswertung

Verein
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6 SGi Erkenschwick e.V. 2704 1 892 891 885 883 895 883 5329 -34 888,2

College Petra 2704 295 98-99-98 1
Tensmann Ferdinand 2704 297 98-100-99 1
Tensmann Christa 2704 291 97-98-96 1

7 SGi Erkenschwick e.V. 2704 2 889 882 889 892 891 877 5320 -43 886,7

Schäpertöns Michael 2704 297 100-100-97 2
Stelmaszyk Jürgen 2704 291 98-97-96 2
Tschoepe Klaus-Dieter 2704 289 96-96-97 2

8 BSG Westerholt e.V. 2320 1 893 890 881 883 880 892 5319 -44 886,5

Hötzel Jürgen 2320 297 99-99-99 1
Bromkamp Peter 2320 297 99-99-99 1
Köhler Helmut 2320 298 99-100-99 1

9 BSV Wat-Höntrop e.V. 2136 1 886 890 889 879 879 879 5302 -61 883,7

Krollmann Horst 2136 299 99-100-100 1
Borchardt Willi 2136 297 99-98-100 1
Clermont Bernhard 2136 283 95-93-95 1

10 SV Gladbeck-Mitte e.V. 2328 1 883 890 889 882 887 869 5300 -63 883,3

Herber Helmut 2328 297 98-100-99 1
Wetzl Michael 2328 275 88-91-96 1
Kaschuba Walter 2328 297 98-99-100 1

11 BSV Marl-Drewer e.V. 2719 1 881 872 891 890 887 877 5298 -65 883,0

Pildner Cornelia 2719 294 98-99-97 1
Porsdorf Horst 2719 292 97-100-95 1
Ollesch Angelika 2719 291 99-96-96 1
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12 BSG 1397 Datteln e.V. 2701 2 883 872 887 885 886 881 5294 -69 882,3

Gertig Herbert 2701 295 98-98-99 2
Zwiener Anne 2701 291 98-96-97 2
Vujkow Klaus 2701 295 97-98-100 2

13 DJK Herne-Baukau e.V. 2508 1 886 880 879 875 886 879 5285 -78 880,8

Montag Peter 2508 296 98-99-99 1
Montag Rosemarie 2508 296 95-99-98 1
Bigos Horst Peter 2508 287 96-98-93 1

14 Gelsenkirchener SGi e.V. 2326 880 879 880 886 879 879 5283 -80 880,5

Fischer Horst 2326 292 96-97-96 1
van Kiedrowski Günter 2326 292 95-99-98 1
Schön Uwe 2326 295 97-99-99 1

15 SV Holthausen e.V. 2139 1 879 878 879 881 883 877 5277 -86 879,5

Reppmann Vera 2139 291 98-96-97 1
Eigenbrodt Birgitt 2139 297 99-99-99 1
Meurs Udo 2139 289 93-97-99 1

16 SV Holthausen e.V. 2139 2 883 889 887 882 881 851 5273 -90 878,8

Motte Renate 2139 272 90-89-93 2
Motte Uwe 2139 285 97-94-94 2
Rechlin Siegfried 2139 294 97-100-97 2

17 BSV Rotthausen e.V. 2321 1 866 881 877 885 875 886 5270 -93 878,3

Sommer Ingrid 2321 297 99-99-99 1
Berthold Ralf 2321 295 100-98-97 1
Sackenreuter Ingrid 2321 294 98-98-98 1

18 BSV Bismarck-Ost e.V. 2324 1 855 869 883 884 870 884 5245 -118 874,2

Klitsch Gerd 2324 288 96-96-96 1
Szalata Käthe 2324 298 99-100-99 1
Maurischat Waldemar 2324 298 99-100-99 1
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19 BSV Alt-Herne e.V. 2515 1 865 872 863 870 891 878 5239 -124 873,2

Groß Christian 2515 293 99-98-99 1
Willig Brigitte 2515 296 99-98-99 1
Liedke Werner 2515 289 97-95-97 1

20 SV Papenholz e.V. 2953 1 864 858 864 864 877 870 5197 -166 866,2

Jochheim Birgit 2953 289 94-98-97 1
Leidag Brigitte 2953 289 96-97-96 1
Dreßen Franz 2953 292 97-98-97 1

21 SSC Wanne-Eickel e.V. 2525 1 859 869 866 856 848 845 5143 -220 857,2

Zawadzki Klaus 2525 289 97-96-96 1
Langner Norbert 2525 283 93-95-95 1
Franzl Peter 2525 273 96-85-92 1

22 SSV Borbach e.V. 2952 1 851 845 847 849 853 851 5096 -267 849,3

Latoschewski Jörg 2952 287 94-98-95 1
Schilling Gerhard 2952 276 88-91-97 1
Bülow Egbert 2952 288 94-98-96 1

23 SV Papenholz e.V. 2953 2 843 827 843 866 849 841 5069 -294 844,8

Tschammerhöhl Peter 2953 281 94-92-95 2
Riebeling Klaus 2953 293 98-97-98 2
Rotthoff Robert 2953 267 91-90-86 2

24 ABSV Wattenscheid e.V. 2127 1 879 576 0 0 0 0 1455 -3908 242,5

Lamme Wolfgang 2127 0 0 1
Heidenreich Michael 2127 0 0 1
Müller Horst 2127 0 0 1
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Bezirksrundenwettkämpfe 2013 Bezirk-2000

RWK 2013 Luftgewehr aufgelegt - Einzelwertung

Einzelwertung Serien Mschft/Einzel 1. 2. 3. 4. 5. 6. Gesamt Differenz Ø
01. Möldermann Norbert 2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 100-99-100 1 300 298 300 300 300 299 1797 0 299,5

02. Ullmann Klaus 2701 BSG 1397 Datteln e.V. 100-99-100 1 299 298 299 300 299 299 1794 -3 299,0

03. Wasserlos Rainer 2116 BSV Bo-Oberdahlh. e.V. 99-100-98 1 298 300 299 298 300 297 1792 -5 298,7

04. Hötzel Jürgen 2320 BSG Westerholt e.V. 99-99-99 1 299 298 300 299 299 297 1792 -5 298,7

05. Teng Martina 2116 BSV Bo-Oberdahlh. e.V. 100-99-100 1 299 297 300 298 297 299 1790 -7 298,3

06. Grabosch Gerd 2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 99-100-99 1 298 299 295 300 299 298 1789 -8 298,2

07. Schäpertöns Michael 2704 SGi Erkenschwick e.V. 100-100-97 2 298 298 300 298 298 297 1789 -8 298,2

08. Dohnert Joachim 2107 VfL Winz-Baak e.V. 98-99-100 1 297 297 300 297 300 297 1788 -9 298,0

09. Tensmann Ferdinand 2704 SGi Erkenschwick e.V. 98-100-99 1 298 297 298 299 299 297 1788 -9 298,0

10. Montag Peter 2508 DJK Herne-Baukau e.V. 98-99-99 1 300 299 297 296 299 296 1787 -10 297,8

11. Bromkamp Peter 2320 BSG Westerholt e.V. 99-99-99 1 297 297 298 298 299 297 1786 -11 297,7

12. Köster Klaus 2701 BSG 1397 Datteln e.V. 98-100-99 1 295 298 300 299 297 297 1786 -11 297,7

13. College Petra 2704 SGi Erkenschwick e.V. 98-99-98 1 297 298 298 298 300 295 1786 -11 297,7

14. Klöpfel Dirk 2113 SV Bochum-Laer e.V. 98-98-99 1 299 298 299 298 295 295 1784 -13 297,3

15. Kaschuba Walter 2328 SV Gladbeck-Mitte e.V. 98-99-100 1 297 296 298 297 298 297 1783 -14 297,2

16. Wojtyniak Jörg 2107 VfL Winz-Baak e.V. 98-100-97 1 300 300 293 297 297 295 1782 -15 297,0

17. Trunk Rainer 2113 SV Bochum-Laer e.V. 100-96-98 1 298 296 300 298 296 294 1782 -15 297,0

18. Krollmann Horst 2136 BSV Wat-Höntrop e.V. 99-100-100 1 294 295 300 296 296 299 1780 -17 296,7

19. Borchardt Willi 2136 BSV Wat-Höntrop e.V. 99-98-100 1 298 297 297 294 295 297 1778 -19 296,3

20. Seewald Ralf 2701 BSG 1397 Datteln e.V. 98-97-98 1 295 299 300 295 296 293 1778 -19 296,3
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21. Kurella Karl 2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 98-99-99 1 293 297 300 293 298 296 1777 -20 296,2

22. Rechlin Siegfried 2139 SV Holthausen e.V. 97-100-97 1 297 297 295 297 297 294 1777 -20 296,2

23. Sommer Ingrid 2321 BSV Rotthausen e.V. 99-99-99 1 297 297 300 290 295 297 1776 -21 296,0

24. Eifel Peter 2107 VfL Winz-Baak e.V. 97-98-99 1 294 298 299 297 294 294 1776 -21 296,0

25. Tannheuser Peter 2116 BSV Bo-Oberdahlh. e.V. 100-100-99 1 294 297 296 296 293 299 1775 -22 295,8

26. Fischer Horst 2326 Gelsenkirchener SGi e.V. 96-97-99 1 293 299 298 298 294 292 1774 -23 295,7

27. Pildner Cornelia 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 98-99-97 1 296 293 298 297 295 294 1773 -24 295,5

28. Herber Helmut 2328 SV Gladbeck-Mitte e.V. 98-100-99 1 293 297 295 295 295 297 1772 -25 295,3

29. Kroll Uwe 2113 SV Bochum-Laer e.V. 98-98-97 1 295 292 296 300 294 293 1770 -27 295,0

30. Porsdorf Horst 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 97-100-95 1 296 291 299 297 295 292 1770 -27 295,0

31. Ollesch Angelika 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 99-96-96 E 292 295 299 296 297 291 1770 -27 295,0

32. Szalata Käthe 2324 BSV Bismarck-Ost e.V. 99-100-99 1 291 294 295 297 294 298 1769 -28 294,8

33. Gertig Herbert 2701 BSG 1397 Datteln e.V. 98-98-99 2 296 291 297 295 295 295 1769 -28 294,8

34. Eigenbrodt Birgitt 2139 SV Holthausen e.V. 99-99-99 1 293 294 293 292 298 297 1767 -30 294,5

35. Willig Brigitte 2515 BSV Alt-Herne e.V. 99-98-99 1 292 292 294 295 298 296 1767 -30 294,5

36. Vujkow Klaus 2701 BSG 1397 Datteln e.V. 97-98-100 2 291 291 295 296 298 295 1766 -31 294,3

37. Stelmaszyk Jürgen 2704 SGi Erkenschwick e.V. 98-97-96 2 296 291 294 297 297 291 1766 -31 294,3

38. Dreßen Franz 2953 SV Papenholz e.V. 97-98-97 1 296 297 295 288 297 292 1765 -32 294,2

39. Tschoepe Klaus-Dieter 2704 SGi Erkenschwick e.V. 96-96-97 2 295 293 295 297 296 289 1765 -32 294,2

40. van Kiedrowski Günter 2326 Gelsenkirchener SGi e.V. 95-99-98 E 296 291 293 294 297 292 1763 -34 293,8
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41. Meurs Udo 2139 SV Holthausen e.V. 93-97-99 1 292 294 294 295 297 289 1761 -36 293,5

42. Motte Uwe 2139 SV Holthausen e.V. 97-94-94 2 293 294 297 292 291 285 1752 -45 292,0

43. Schattan Hermann 2320 BSG Westerholt e.V. 98-97-98 E 293 297 296 295 286 293 1760 -37 293,3

44. Groß Christian 2515 BSV Alt-Herne e.V. 98-99-96 1 287 294 292 292 298 293 1756 -41 292,7

45. Tensmann Christa 2704 SGi Erkenschwick e.V. 97-98-96 1 297 296 289 286 296 291 1755 -42 292,5

46. Köhler Helmut 2320 BSG Westerholt e.V. 99-100-99 1 297 295 283 286 295 298 1754 -43 292,3

47. Berthold Ralf 2321 BSV Rotthausen e.V. 100-98-97 1 282 296 295 297 289 295 1754 -43 292,3

48. Montag Rosemarie 2508 DJK Herne-Baukau e.V. 95-99-98 1 295 289 291 287 297 292 1751 -46 291,8

49. Reppmann Vera 2139 SV Holthausen e.V. 98-96-97 1 292 290 292 294 288 291 1747 -50 291,2

50. Dittmann Christiane 2326 Gelsenkirchener SGi e.V. 98-98-96 E 291 299 286 282 294 292 1744 -53 290,7

51. Clermont Bernhard 2136 BSV Wat-Höntrop e.V. 95-93-95 1 294 298 292 289 288 283 1744 -53 290,7

52. Bigos Horst Peter 2508 DJK Herne-Baukau e.V. 96-98-93 1 291 292 291 292 290 287 1743 -54 290,5

53. Peters Wolfgang 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 99-97-97 1 289 289 294 287 289 293 1741 -56 290,2

54. Sackenreuter Ingrid 2321 BSV Rotthausen e.V. 98-98-98 1 287 288 282 298 291 294 1740 -57 290,0

55. Schön Uwe 2326 Gelsenkirchener SGi e.V. 97-99-99 1 282 281 296 294 288 295 1736 -61 289,3

56. Zawadzki Klaus 2525 SSC Wanne-Eickel e.V. 97-96-96 1 285 292 292 283 295 289 1736 -61 289,3

57. Latoschewski Jörg 2952 SSV Borbach e.V. 94-98-95 1 289 286 287 292 288 287 1729 -68 288,2

58. Jochheim Birgit 2953 SV Papenholz e.V. 94-98-97 1 289 281 283 293 291 289 1726 -71 287,7

59. Liedke Werner 2515 BSV Alt-Herne e.V. 97-95-97 1 286 286 277 294 293 289 1725 -72 287,5

60. Willig Egon 2515 BSV Alt-Herne e.V. 98-99-96 E 282 291 286 283 289 293 1724 -73 287,3
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61. Leidag Brigitte 2953 SV Papenholz e.V. 96-97-96 1 286 280 286 283 289 289 1713 -84 285,5

62. Langner Norbert 2525 SSC Wanne-Eickel e.V. 93-95-95 1 288 288 291 282 281 283 1713 -84 285,5

63. Riebeling Klaus 2953 SV Papenholz e.V. 98-97-98 2 280 273 288 289 283 293 1706 -91 284,3

64. Plicht Hans 2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 96-94-95 E 284 273 286 289 289 285 1706 -91 284,3

65. Tschammerhöhl Peter 2953 SV Papenholz e.V. 94-92-95 2 279 279 286 292 287 281 1704 -93 284,0

66. Franzl Peter 2525 SSC Wanne-Eickel e.V. 96-85-92 1 286 289 283 291 272 273 1694 -103 282,3

67. Rotthoff Robert 2953 SV Papenholz e.V. 91-90-86 2 277 275 269 285 279 267 1652 -145 275,3

68. Motte Kurt 2139 SV Holthausen e.V. 0 2 295 298 295 292 293 0 1473 -324 245,5

69. Gerigk Margret 2328 SV Gladbeck-Mitte e.V. 0 1 293 297 296 290 294 0 1470 -327 245,0

70. Bülow Egbert 2952 SSV Borbach e.V. 94-98-96 1 282 286 291 286 0 288 1433 -364 238,8

71. Szalata Karl-Heinz 2324 BSV Bismarck-Ost e.V. 0 1 286 284 292 289 281 0 1432 -365 238,7

72. Rogowski Arnd 2321 BSV Rotthausen e.V. 94-93-91 1 262 0 274 279 283 278 1376 -421 229,3

73. Maurischat Waldemar 2324 BSV Bismarck-Ost e.V. 99-100-99 1 0 0 296 298 295 298 1187 -610 197,8

74. Klitsch Gerd 2324 BSV Bismarck-Ost e.V. 96-96-96 1 278 291 292 0 0 288 1149 -648 191,5

75. Hölscher Frank 2952 SSV Borbach e.V. 0 1 0 273 269 271 286 0 1099 -698 183,2

76. Hoffmann Thomas 2508 DJK Herne-Baukau e.V. 0 E 272 271 281 269 0 0 1093 -704 182,2

77. Schabbing Brigitte 2701 BSG 1397 Datteln e.V. 0 2 296 290 295 0 0 0 881 -916 146,8

78. Zwiener Anne 2701 BSG 1397 Datteln e.V. 98-96-97 2 0 0 0 294 293 291 878 -919 146,3

79. Lamme Wolfgang 2127 ABSV Wattenscheid e.V. 0 1 296 289 0 0 0 0 585 -1212 97,5

80. Rabe Josef 2328 SV Gladbeck-Mitte e.V. 0 E 0 0 289 293 0 0 582 -1215 97,0

81. Müller Horst 2127 ABSV Wattenscheid e.V. 0 1 285 289 0 0 0 0 574 -1223 95,7

82. Schilling Gerhard 2952 SSV Borbach e.V. 88-91-97 1 0 0 0 0 279 276 555 -1242 92,5

83. Heidenreich Michael 2127 ABSV Wattenscheid e.V. 0 1 298 0 0 0 0 0 298 -1499 49,7

84. Tietz Thomas 2952 SSV Borbach e.V. 0 1 280 0 0 0 0 0 280 -1517 46,7

85. Wetzl Michael 2328 SV Gladbeck-Mitte e.V. 88-91-96 1 0 0 0 0 0 275 275 -1522 45,8

86. Motte Renate 2139 SV Holthausen e.V. 90-89-93 1 0 0 0 0 0 272 272 -1525 45,3


